
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
і- РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ОДЕСЬКІЙ ТА МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

............ ........

Н А К А З
у //■ /Со^о №

гііро підсумки аукціону з продажу 
об’єкта малої приватизації

Згідно з Законом України „Про приватизацію державного і комунального майна”, 
відповідно до Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 
приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 10.05.2018 № 432 (із змінами), за результатами електронного аукціону, 
що відбувся 31.03.2020 з продажу об’єкта малої приватизації -  нежитлова будівля загальною 
площею 2935, 1 кв. м., що розташований за адресою: м. Миколаїв, вул. Заводська, 11,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Протокол про результати електронного аукціону № ІІА-Р8-2020-03-07- 
000051-3 з продажу об’єкта малої приватизації -  нежитлова будівля загальною площею 
2935,1 кв. м., що розташований за адресою: м. Миколаїв, вул. Заводська, 11, який 
Сформовано 30.04.2020.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника начальника 
Регіонального відділення Фонду державного майна України по Одеській та Миколаївській 
областях - начальника Управління забезпечення реалізації повноважень у Миколаївській 
області Олега СОКОЛА.

Начальник Регіонального відділення



/ /& « 0 2  / ’Я 'Р А & І/  ЗАТВЕРДЖЕНО
/70 /7?а Л / и їР Л О ' /£>*.

від 4  ■Р'У

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ  
№ ІІА-Р5-2020-03-07-000051-3

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про лот в 
ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об'єкта приватизації):
Українська універсальна біржа
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
переможцем електронного аукціону: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по величині цінову 
пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ПО ОДЕСЬКІЙ 
ТА МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 31.03.2020 11:05:32 
Дата та час завершення електронного аукціону: 31.03.2020 14:34:34

Найменування лоту: Нежитлова будівля загальною площею 2935,1 кв. м. Місцезнаходження об'єкта: м. 
Миколаїв, вул. Заводська, 11.

Стартова ціна лоту: 51384.64 грн. На остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ згідно 
Податкового кодексу України

Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 28 750 001.00 грн. Сума ПДВ: 5 750 000.20 грн.

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 34 500 001.20 грн.

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту 

Розмір гарантійного внеску: 5 138.46 грн.

Розмір реєстраційного внеску: 944.60 г р н .

Учасники електронного аукціону:
1. Спатар Віктор Володимирович, код: 2850806438
2. Сандул Ольга Миколаївна, код: 3155609863
3. Товариство з обмеженою відповідальністю "Ательє " Силует", код: 33512593
4. Товариство з обмеженою відповідальністю "ГУД ГРУПП", код: 41285587
5. Сокол Михайло Миколайович, код: 3193116938
6. Олег Михайлович Кушвара, код: 2699605255
7. Кім Віталій Олександрович, код: 2965700454
8. Товариство з обмеженою відповідальністю «Фінансова компанія «Європа», код: 40273680
9. Щур Олександр Миколайович, код: 2375216514
10. Товариство з обмеженою відповідальністю «Бізнес—центр ВІАН», код: 37758038
11. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГІДРО-БУДСЕРВІС", код: 38525319
12. Витнов Володимир Олексійович, код: 3222621938
13. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЛІТ БУД ІННОВАЦІЯ", код: 42047135
14. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "САЙЛЕНД", код: 41710882
15. ТОВ "УКРЕНЕРГОБУДРЕСУРСИ", код: 36203764
16. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВАНТОРІ", код: 40685976
17. Хачатурян Геворк Гагікович, код: 3129016494
18. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ФІНМАРК", код: 
40424913



19. ТОВ "ЄВРОПА-СІТІ", код: 41462186
20. Сандул Валентин Миколайович, код: 1777210479
21. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СПЕТЛ", код: 31121745
22. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ШОЛЬЦ-ГРУП", код: 37205846

Закриті цінові пропозиції учасників:
Спатар Віктор Володимирович 59 092,34 грн. 19.03.2020 13:31:19
Сандул Ольга Миколаївна 60 231,00 грн. 30.03.2020 18:47:25
ТОВ "УКРЕНЕРГОБУДРЕСУРСИ" 64 964,00 грн. 27.03.2020 10:19:32
Товариство з обмеженою відповідальністю 
"Ательє" Силует

102 777,00 грн. 30.03.2020 19:42:30

Сандул Валентин Миколайович 200 123,00 грн. 30.03.2020 18:46:01
Товариство з обмеженою відповідальністю "ГУД 
ГРУПП"

253 110,00 грн. 30.03.2020 19:07:11

Сокол Михайло Миколайович 300 000,64 грн. 30.03.2020 19:43:05
Олег Михайлович Кушвара 318 000,00 грн. 30.03.2020 15:07:30
Хачатурян Геворк Гагікович 350 000,00 грн. 30.03.2020 19:41:54
ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВАНТОРІ"

513 849,99 грн. 27.03.2020 09:52:27

Товариство з обмеженою відповідальністю 
«Бізнес—центр ВІАН»

833 333,33 грн. 25.03.2020 16:24:33

ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПДРО-БУДСЕРВІС"

1 000 001,00 грн. 30.03.2020 16:29:57

Кім Віталій Олександрович 1 000 100,00 грн. 30.03.2020 19:24:28
ТОВ "ЄВРОПА-СІТІ" 1 001 000,00 грн. 18.03.2020 16:04:21
Товариство з обмеженою відповідальністю «Фінансова 
компанія «Європа»

1 154 117,22 грн. 30.03.2020 18:24:52

Щур Олександр Миколайович 1 200 000,00 грн. 30.03.2020 19:32:37
Витнов Володимир Олексійович 3 000 000,00 грн. 30.03.2020 19:37:20
ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ФІНМАРК"

3 250 250,00 грн. 30.03.2020 17:29:01

ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЛІТ 
БУД ІННОВАЦІЯ"

3 573 890,00 грн. 30.03.2020 10:52:10

ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"САЙЛЕНД"

5 402 113,00 грн. 30.03.2020 18:26:07

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СПЕТЛ" 15 151127,00 грн. 30.03.2020 19:31:50
ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ШОЛЬЦ-ГРУП"

28 732 243,00 грн. 30.03.2020 19:31:56

Цінові пропозиції учасників: 
Раунд 1___________________
Спатар Віктор Володимирович 59 092,34 грн. 31.03.2020 11:13:32
Сандул Ольга Миколаївна 60 231,00 грн. 31.03.2020 11:16:32
ТОВ "УКРЕНЕРГОБУДРЕСУРСИ" 5 500 000,00 грн. 31.03.202011:19:32
Товариство з обмеженою відповідальністю 
"Ательє" Силует

102 777,00 грн. 31.03.2020 11:22:32

Сандул Валентин Миколайович 6 000 000,00 грн. 31.03.202011:25:32

Товариство з обмеженою відповідальністю "ГУД 
ГРУПП"

253 110,00 грн. 31.03.2020 11:28:32

Сокол Михайло Миколайович 300 000,64 грн. 31.03.2020 11:31:32
Олег Михайлович Кушвара 320 000,00 грн. 31.03.2020 11:34:32
Хачатурян Геворк Гагікович 22 222 222,00 грн. 31.03.2020 11:37:32
ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВАНТОРІ"

7 000 000,00 грн. 31.03.2020 11:40:32

Товариство з обмеженою відповідальністю 
«Бізнес—центр ВІАН»

833 333,33 грн. 31.03.2020 11:43:32

ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПДРО-БУДСЕРВІС"

1 000 515,00 грн. 31.03.2020 11:46:32



Кім Віталій Олександрович 1 000 100,00 грн. 31.03.2020 11:49:32
ТОВ "ЄВРОПА-СІТІ" 7 300 000,00 грн. 31.03.2020 11:52:32
Товариство з обмеженою відповідальністю «Фінансова 
компанія «Європа»

1 154 117,22 грн. 31.03.2020 11:55:32

Щур Олександр Миколайович 1 200 000,00 грн. 31.03.2020 11:58:32
Витнов Володимир Олексійович 3 000 000,00 грн. 31.03.2020 12:01:32
ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ФІНМАРК"

3 250 250,00 грн. 31.03.2020 12:04:32

ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЛІТ 
БУД ІННОВАЦІЯ"

3 573 890,00 грн. 31.03.2020 12:07:32

ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"САЙЛЕНД"

5 402 113,00 грн. 31.03.2020 12:10:32

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СПЕТЛ" 15 151 127,00 грн. 31.03.2020 12:13:32
ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ШОЛЬЦ-ГРУП"

28 732 243,00 грн. 31.03.2020 12:16:32

Раунд 2
Спатар Віктор Володимирович 59 092,34 грн. 31.03.2020 12:22:32
Сандул Ольга Миколаївна 60 231,00 грн. 31.03.2020 12:25:32
Товариство з обмеженою відповідальністю "Ательє " Силует" 102 777,00 грн. 31.03.2020 12:28:32

Товариство з обмеженою відповідальністю "ГУД 
ГРУПП"

253 110,00 грн. 31.03.2020 12:31:32

Сокол Михайло Миколайович 300 000,64 грн. 31.03.2020 12:34:32
Олег Михайлович Кушвара 321 000,00 грн. 31.03.2020 12:37:32
Товариство з обмеженою відповідальністю 
(«Бізнес—центр ВІАН»

2 000 000,00 грн. 31.03.2020 12:40:32

Кім Віталій Олександрович 1000 100,00 грн. 31.03.2020 12:43:32

ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПДРО-БУДСЕРВІС"

2 200 000,00 грн. 31.03.2020 12:46:32

Товариство з обмеженою відповідальністю 
«Фінансова компанія «Європа»

1 154 117,22 грн. 31.03.2020 12:49:32

Щур Олександр Миколайович 1 200 000,00 грн. 31.03.2020 12:52:32
Витнов Володимир Олексійович 3 000 000,00 грн. 31.03.2020 12:55:32
ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ 
ФІНМАРК"

3 250 250,00 грн. 31.03.2020 12:58:32

ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЛІТ БУД ІННОВАЦІЯ"

3 573 890,00 грн. 31.03.2020 13:01:32

ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "САЙЛЕНД"

5 402 113,00 грн. 31.03.2020 13:04:32

ТОВ "УКРЕНЕРГОБУДРЕСУРСИ" 15 200 000,00 грн. 31.03.2020 13:07:32

Сандул Валентин Миколайович 15 250 000,00 грн. 31.03.2020 13:10:32
ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВАНТОРІ"

16 000 000,00 грн. 31.03.2020 13:13:32

ТОВ "ЄВРОПА-СІТІ" 22 300 000,00 грн. 31.03.2020 13:16:32
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СПЕТЛ" 23 000 000,00 грн. 31.03.2020 13:19:32
Хачатурян Геворк Гагікович 22 222 222,00 грн. 31.03.2020 13:22:32
ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ШОЛЬЦ-ГРУП"

28 732 243,00 грн. 31.03.2020 13:25:32



Раунд З

Спатар Віктор Володимирович
59 092,34 грн. 31.03.2020 13:31:32

Сандул Ольга Миколаївна 60 231,00 грн. 31.03.2020 13:34:32
Товариство з обмеженою відповідальністю 
"Ательє 11 Силует"

102 777,00 грн. 31.03.2020 13:37:32

Товариство з обмеженою відповідальністю "ГУД 
ГРУПП"

253 110,00 грн. 31.03.2020 13:40:32

Сокол Михайло Миколайович 300 000,64 грн. 31.03.2020 13:43:32
Олег Михайлович Кушвара 323 000,00 грн. 31.03.2020 13:46:32
Кім Віталій Олександрович 1 000 100,00 грн. 31.03.2020 13:49:32
Товариство з обмеженою відповідальністю 
«Фінансова компанія «Європа»

1 154 117,22 грн. 31.03.2020 13:52:32

Щур Олександр Миколайович 1 200 000,00 грн. 31.03.2020 13:55:32
Товариство з обмеженою відповідальністю 
«Бізнес—центр ВІАН»

2 000 000,00 грн. 31.03.2020 13:58:32

ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПДРО-БУДСЕРВІС"

2 300 000,00 грн. 31.03.2020 14:01:32

Витнов Володимир Олексійович 3 000 000,00 грн. 31.03.2020 14:04:32

ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ 
ФІНМАРК"

28 700 000,00 грн. 31.03.2020 14:07:32

ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЛІТ БУД ІННОВАЦІЯ"

3 573 890,00 грн. 31.03.2020 14:10:32

ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "САЙЛЕНД"

5 402 113,00 грн. 31.03.2020 14:13:32

ТОВ "УКРЕНЕРГОБУДРЕСУРСИ" 15 200 000,00 грн. 31.03.2020 14:16:32
Сандул Валентин Миколайович 28 750 000,00 грн. 31.03.2020 14:19:32
ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВАНТОРІ"

16 000 000,00 грн. 31.03.2020 14:22:32

Хачатурян Геворк Гагікович 22 222 222,00 грн. 31.03.2020 14:25:32
ТОВ "ЄВРОПА-СІТІ" 28 732 242,00 грн. 31.03.2020 14:28:32
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СПЕТЛ" 28 750 001,00 грн. 31.03.2020 14:31:32
ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ШОЛЬЦ-ГРУП"

28 750 200,00 грн. 31.03.2020 14:34:32

Переможець електронного аукціону: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СПЕТЛ", код: 31121745

Учасник, стосовно якого прийнято рішення про відмову у затвердженні протоколу про результати 
електронного аукціону або про відмову від укладення договору купівлі-продажу, чи складено акт 
відповідно до п. 67 Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об'єктів малої 
приватизації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 № 432:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ШОЛЬЦ-ГРУП", код: 37205846

найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків, у разі 
відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію для сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь в електронному
аукціоні):
Отримувач: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн», код ЄДРПОУ: 39008321
п/р ІІА443007110000026006052761590 в ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО: 300711

Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні): 517 500.02 гр н . (п'ятсот сімнадцять 
тисяч п'ятсот гривень 02 копійки), вт.ч. ПДВ



Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Одержувач: Регіональне відділення ФДМУ по Одеській та Миколаївській областях, код ЄДРПОУ 
43015722.
Рахунок: ІІА118201720355589002000163735 в Державній казначейській службі України м. Київ, МФО 
820172.
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: 944.60 грн. (дев'ятсот сорок чотири гривні
60 копійок).
Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:
Одержувач: Регіональне відділення ФДМУ по Одеській та Миколаївській областях, код ЄДРПОУ 
43015722.
Рахунок: ІІА 888201720355229002001163735, в Державній казначейській службі України, м. Київ, МФО
820172.
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 5 138.46 г р н . (п'ять тисяч сто тридцять
віс ім  гривень 46 копійок).
Реквізити рахунку 3 для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний
об'єкт:
Одержувач: Регіональне відділення ФДМУ по Одеській та Миколаївській областях, код ЄДРПОУ
43015722.
Рахунок: УА118201720355589002000163735 в Державній казначейській службі України м. Київ, МФО
820172.
Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на рахунок 3, яка дорівнює ціні 
продажу лота з урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску: 34 494 862.74 грн. (тридцять 
- о т и р и  мільйони чотириста дев'яносто чотири тисячі вісімсот шістдесят ДВІ ГРИВНІ 74 копійки), в т.ч. ПДВ.

Протокол електронного аукціону сформовано: 30.04.2020 15:10:21 

Переможець електронного аукціону зобов'язується:
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону 
протягом (3) трьох робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною 
торговою системою та в межах цього строку направити його на підписання оператору, через який таким 
переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
-укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних 
днів з дня, наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцел/ 
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію винагороду оператору (плату за участь і 
електронному аукціоні) протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування органом приватизаці 
договору купівлі-продажу об'єкта приватизації в електронній торговій системі.
- сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об'єкта приватизації не пізніше ніж протягом 3( 
днів з дня підписання договору купівлі-продажу).

Переможець електронноп ПІДПРИЄМСТВО "СПЕТЛ"

І.П.Бобир
(ПІБ) (дата підпису)

_ _  т и к  якого надано наивищу цінову пропозицію:
нлайн»

В.В. Кольга 
(ПІБ) (дата підпису)

•Зазна1 
реєстра ці

 ̂ .5, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийнят
го номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


